
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 17 860 070,46 186 416,20 198 634,20 17 847 852,46

W Własne 17 232 248,00 186 416,20 198 634,20 17 220 030,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 224 000,00 16 276,20 16 276,20 1 224 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 202 000,00 16 276,20 16 276,20 1 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 500,00 1 276,20 1 276,20 534 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 15 000,00 15 000,00 165 000,00

600 Transport i łączność 2 415 500,00 100 000,00 100 000,00 2 415 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 104 000,00 100 000,00 100 000,00 104 000,00

2710 Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 694 018,00 3 700,00 3 700,00 1 694 018,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 694 018,00 3 700,00 3 700,00 1 694 018,00

4270 Zakup usług remontowych 62 500,00 0,00 3 700,00 58 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 3 700,00 0,00 278 700,00

750 Administracja publiczna 5 219 892,00 66 440,00 66 440,00 5 219 892,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700 555,00 59 040,00 65 840,00 4 693 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 876,00 0,00 65 840,00 261 036,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 59 040,00 0,00 59 040,00

75095 Pozostała działalność 156 235,00 7 400,00 600,00 163 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 600,00 600,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 43 335,00 6 800,00 0,00 50 135,00

Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 171 069,00 0,00 12 218,00 2 158 851,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 218,00 0,00 12 218,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 218,00 0,00 12 218,00 0,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 919 870,00 1 021,00 0,00 920 891,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 919 870,00 1 021,00 0,00 920 891,00

W Własne 919 870,00 1 021,00 0,00 920 891,00

801 Oświata i wychowanie 856 278,00 1 021,00 0,00 857 299,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 089,00 1 021,00 0,00 5 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 021,00 0,00 5 021,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 173 949,00 1 848,00 0,00 2 175 797,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 173 949,00 1 848,00 0,00 2 175 797,00

W Własne 2 136 299,00 1 848,00 0,00 2 138 147,00

801 Oświata i wychowanie 2 013 097,00 1 848,00 0,00 2 014 945,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 396,00 1 848,00 0,00 9 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 848,00 0,00 1 848,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 1 955 643,00 1 669,00 0,00 1 957 312,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 955 643,00 1 669,00 0,00 1 957 312,00

W Własne 1 904 439,00 1 669,00 0,00 1 906 108,00

801 Oświata i wychowanie 1 766 819,00 1 669,00 0,00 1 768 488,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 677,00 1 669,00 0,00 8 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 1 669,00 0,00 4 469,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 3 071 897,00 2 907,00 0,00 3 074 804,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 071 897,00 2 907,00 0,00 3 074 804,00

W Własne 3 043 283,00 2 907,00 0,00 3 046 190,00

801 Oświata i wychowanie 2 950 961,00 2 907,00 0,00 2 953 868,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 627,00 2 907,00 0,00 14 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 2 907,00 0,00 7 707,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 626 457,00 2 706,00 0,00 2 629 163,00

014 Gimnazjum 2 626 457,00 2 706,00 0,00 2 629 163,00

W Własne 2 626 457,00 2 706,00 0,00 2 629 163,00

801 Oświata i wychowanie 2 579 055,00 2 706,00 0,00 2 581 761,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 825,00 2 706,00 0,00 13 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 2 706,00 0,00 7 506,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.5.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2017 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 960 764,00 2 067,00 0,00 2 962 831,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 960 764,00 2 067,00 0,00 2 962 831,00

W Własne 2 481 856,00 2 067,00 0,00 2 483 923,00

801 Oświata i wychowanie 2 481 856,00 2 067,00 0,00 2 483 923,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 271,00 2 067,00 0,00 10 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 2 067,00 0,00 3 667,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




